
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

(Cifras en Pesos)
IC-EVHP-03-2509

Hacienda
Publica / Patrimonio Generado 

de Ejercicios Anteriores

Hacienda
Publica / Patrimonio 

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en la 
'Xctualizacibn de la Hacienda 

Publica / Patrimonio

Hacienda
Publica / Patrimonio 

Contribuido
Concepto TOTAL

1,061,500.00Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024 1,061,500.00
0.00Aportaciones 0.00

1,061,500.00Donaciones de Capital 1,061,500.00
0.00Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024 855,418,327.37836,759,145.06 18,659,182.31
18,659,182.31Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 18,659,182.3'

836,759,145.06836,759,145.06Resultados de Ejercicios Anteriores
0.00 0.00Revalues

0.000.00Reservas
0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00
0.00Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Publica/Patrimonio Neto de 2024
0.0C

0.00Resultado por Posicion Monetana 0.0C
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.000.0C

856,479,827.37Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024 836,759,145.06 18,659,182.3'1,061,500.00 o.oc
-1,061,500.00Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio

Contribuido Neto de 2025
-1,061,500.00

0.000.00Aportaciones
-1,061,500.00Donaciones de Capital -1,061,500.00

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.000.00
-14,548,994.55 9,166,457.34 -5,382,537.21Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Generado Neto de 2025 __________________
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 27,825,639.65 27,825,639.65

-33,208,176.86Resultados de Ejercicios Anteriores -14,548,994.55 -18,659,182.3-
0.000.00Revalues

O.OC 0.00Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00O.OC- 000Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn

de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2025
O.OC

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.000.00

UHBen ALmmo 0.000.00
850,035,790.16Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025 822,210,150.51 27,825,639.650.00 0.00

tejp-pfotesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

6^&^/mada SANCHEZLIC. GUADALIW LGPEZ LIC. DANIEL PARRA MONTOYA PROFR. MARIO IAILEZ

REGIDOR PRESIDENTE COMISIGN DE HACIENDATESORERO MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL


